PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS-TO
Av. Araguaia, S/n? - Centro

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS/TO

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 051/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 641/2025

CONCORRENCIA Nº02/2025

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS/TO,

CNPJ sob nº 01.664.030/0001-12

CONTRATADO: K.W. DA SILVA SOUSA EIRELI

CNPJ Sob nº 17.900.471/0001-59

OBJETO: Acréscimo de valores à contratação inicial, ou seja, 23,67% (vinte e três vírgula sessenta e
sete por cento)

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Concorrência Nº 02/2025.

VALOR DO ADITIVO: R$ 111.576,71 (cento e onze mil, quinhentos e setenta e seis reais e setenta e
um centavos)

DATA DA ASSINATURA: 02 de maio de 2025.

Santa Terezinha do Tocantins/TO, 02 de maio de 2025.

WANDERLEY SOUSA SANTOS

Prefeito

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.santaterezinha.to.gov.br/assinex-validador
por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-dee418-060520251630112245

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 305/2025

http://www.tcpdf.org